REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIA NR: 00Nt 67 .
R PROCES VERBAL
NR. 7 & DATE /" /< 12024
PER

KONSTATIMIN E KUNDERVAJTJIES

Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbromen e territorit nga

ndemmete kunderhg]shme indryshuar neni/et /2, % , Si dhe

Sot, mé daté / o2 1ol 1nspektoret & Inspcklorlam t¢ Mbrojtjes s€¢ Territorit,
Z/Znj (pozicioni) /- (1% Preodss g7 d Flripictilee len, g0/ , pasi
ushtruan njé kontroll né subjektm Jur1d1k/ﬁ21k Bovvbiper ~ FTheles 45 1g =

né adresén </ e /

e 4 4 TR T AT / ; A4S

né kantierin e ndertlmlt (adresa/vend1/11031 1 zones)

né prezencé edhe t& pérfagésuesit/éve t& subjektit / . /.

i cili, pranon t& nénshkruaj ; nuk pranon té nénshkruaj >, nuk i njihet identiteti

'KONSTATUAN :
1. Kundervaj‘ga (e e__fiht £ el pn £5.

‘2 Parash1k1m1 hg]or
3. Vlerésimi i situatés -

,‘/, £3-1 ¢ - 3 /
;s O A L (L F TN } !/

PER KETO ARSYE : ,
Duke vlerésuar sa mé sipér si kundérvajtje administrative, inspektorét vendosin pér njoftimin e
kryeinspektorit, me qéllim vazhdimin e métejshém t& procedurave .

Inspektorét , Subjekti i kontrolluar




d’ £
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES SiE TERRITORIT

SERIANR: 0001542

VENDIM

NR./:y;n DATE . [ .. /202
e T
PEZULLIMIN E PUNIMEVE

NE bazé t& proces verbalit nr.- ,daté ;. o {. _,ment Serie 3y 11 O 7/ ,
inspektorét e Inspektorlatlt te Mbroltjes sé& Territorit, pasi ushtruan HJG kontroll né subjektin
juridik / hzﬂ( T T s A NS P e e | , né

S TR S R B B v ﬁk i Eaw R . S 1 7 )

adresén . | » e AN S AT TS
kang konstatuar kundewajtjen/t admmlstratlve :

¢ parashikuarnga -~ .

PER KETO ARSYE :
Bazuar n€ Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspektlmm dhe mbI’O_]tJCIl e territorit nga
ndertlmetekunderhg]shme indryshuar neni/et ,; , /L , si dhe ,

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit T O,
me pezullimin e punimeve t&

-

t& ndodhur né adresén __ Ny i et b e M A 0 b Shfesdiy :
Pezullimi vendoset pérnjéafat . (L s ditor, i cili fillon
nga data e njoftimit t&€ vendimat.

Kundér kétij vendimi mund t&€ b&het ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjet&) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t&€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.

KRYEINSPEKTORI




- RS ER

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT

SERIANR: " 4001055

VENDIM
NR. {( DATE 0 /00 12026
PER

PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM

N& bazg té proces verbalit nr. (g _daté /7 /0 /7.5, ment. Serie o0/ 6 7~ ,
inspektorét e Inspektorlatlt t&¢ Mbrojtjes s€ Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / ﬁ71k ;,, ¥ ;1 L i Ti=oda , né
J & - B i), YERY i wy I
adres‘“n __l S 72 Y ¢ S 2 f (21 !D ¢ //\"/;‘ yal !,,} ! [ //45 (‘ bl {LJ 1= ”

kané konsidtum l\unduvajt]én/t administrative [ . .00 ;, L gy g

« 1AL LM, ,//)f’ / I RAAPRS (vrjn / //}7'} (J J ,0 £ Lj,‘ D22. 00 Deyger Posnniet | 5 ¢
4 -
i i Fd 7 Pré J
STt /v /[ / ¢ " 1’ ?{(“:' 1 ".( i

;7 o
s A4 {11 WE T O

'8 (" J
//_:' N ‘ —
te parashlkuar nga Fiou A7 (2014 <
fome A : 7
\ e f ‘/ {‘ . ik 4\1 “'/ % /,“/ i £l
CEL7 pipd > Ty
L : NS f

PER KETO ARSYE :

Bazuar né€ Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndertlmet e kundérligjshime 7, i ndryshuar nenifet 4 & i e 42 ysidhe (/e M mi. X9U

[ ) . T i - 7
{\) i xw,- (2le 4 ! 1; 24 7 :'..’\ (i R ,// f{lfhl 1//7 i ‘,*')"L—".) Cp !LI 90 b F Vi ™ | l(r'-/l/(’/ !f
FMT ’s / B S, - Ay
LMT e /’wﬂ“ﬁ‘f l-;/')ﬁLL(:/ﬁ" - /11'11[ 12N Pid Fér ol wnr;'uqr i
s o ¥ 2 a
£ . $ L Tt Sy o . / . . / e o=
“ ”//~/-~//f*.‘»i"f/’ L i 2 Chaer , ey S0 .1/& e 0 N
" ™ 7 W) 7 . 3 i
v B

VENDOSA:
Dé1.min e kundérvajtésit [ /7 im L oia
me prlshjene objeknt te kundeﬂlgjshem Vijoll S o oo /fl B
e Sepefupe 120402 o dhe e Ml 8 de 4/,

i

5 : P
ndodhur né ad%esen Aol [ p Sbdas Br Midvia 2 (4
! U

[;/’/w/fﬂlfil

L J

Kundér kétij vendimi mund té€ béhet ankim 1 drejtép&rdrejté né gjykaté,‘brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ckzckutimin e tij.

KRYEINSPEKTORI

Pierim Toein

\J




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
INSPEKTORATI I MBROJTJES Sk TERRITORIT

SHRIANR:  qnom o
S ~ VENDIM
NR. - ~C0U DATE 21 /02 /2025
- PER
DENIMIN ME GJOBE

NEé bazé té proces verbalit nr. C o ,daté 7| ’ / C '?:f / 2.5, menr. Serie 00U Y

inspektorét e Inspektorla‘ut e MbrOthes se Terrltont pa31 ushtruan njé kontloll né sub;cl\tm
juridik / ﬁ21k IWat i dirgias C 1D TQOU3Q204 7 G ) né
adresén 1Skt Shiol W Niac g (Y bl ol

kane konstatuar kundervaﬁjen/t admmlstratlve Fomi i

'/.u.':,,‘ { ( L (F 5 2 Tedl &

té parashikuar nga_ (7 ¢ 107/ 20t " et plopd {7l i (e sl ey P
PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér mspek‘umm dhe mbrojtjen e terrltorlt nga
ndel‘umete kundelhgshme 1ndryshuar nem/et “.5 b (2 51 dhc
VENDOSA:
Dénimin e kundervajtesn (i iy ___me gjobg,

ne masén o7, O : 4 4+ o3¢ ’ : s o = H &2 L ( ( i1 s b o leké.
Bazuar né¢ Ligjin nr. 10 279 date 20 05 2010 ch lxunduv‘ul]u admmlstl (mva ne,net/ 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .¢ " ¢ e J
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, date 20.05.2010 * Pér l\undu*/allm a(lmmlbtralwe , neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundArvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) dité€ve, nga data e njoftimit t& vendimit .

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t&€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.

KRYEINSPEKTORI
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